
Emma H. (LR-Emma) ID 490391 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:46

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje, nejsou nějak složité.

 Pokud si něco vyberete, požaduji platbu na účet předem. Nebo osobni předání v Praze.

 NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!! POKUD VÁM ZAŠLU PODKLADY K PLATBĚ A PLATBA BEZ OMLUVY DO 3 PRAC.DNÍ NEPŘIJDE, ZBOŽÍ
VRACÍM ZPĚT DO PRODEJE!!

 O cenách nesmlouvám, jsou pevně stanoveny, pokud zvýhodněnou cenu nenavrhnu já, nebo danou věc neslevním!

 Po připsání peněz na účet se budu velice snažit, balíček odeslat v co nejkratší lhůtě. Cca 2-4 dny. Chodím do práce, tak se
někdy stane, že hned na poštu nestíhám!!

 Za balné si nic nepočítám, poštovné je dle ceníku ČP. Podle zkušeností jsou malé balíčky do 40,- a větší, či těžší cca 70,-

 Pokud budete se zbožím spokojené, budu ráda za hodnocení!!!

 Občas se stane, ze o nabízenou věc ma zájem více lidi, proto, kdyz budete mít o neco vážný zájem, po zodpovězení Vašich
otázek a dotazu, dejte mi vědet co nejdříve, nejlépe obratem!
  Vzdy odepisuji na e-mail ihned, chodí mi na telefon, který mam stále u sebe! Aby se nestalo, ze mi nenapíšete a ja přijdu o
další zájemce , jelikož čekám na odpoved prvního zájemce!
  Inzeruji i jinde než na VV, takže se může také stát, že se věc prodá jinde.

 Zboží NEMĚNÍM (jen občas) ...

 Všechno oblečeni před odesláním VZDY vyperu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

